



Maloobchodní ceník AGRA GROUP a. s. 2024

platnost od 1.1.2024 do 31.7.2024

Ceny pro fakturaci na konečného zákazníka v Kč bez DPH, doporučené ceny

Název hnojiva	Dávka na 1 ha v litrech	Balení	Počet ks na paletě	Cena za 1 litr	Cena na 1 ha	Cena za kus
LISTOVÁ HNOJIVA						
StimGUARD pH®	0,3l - 1,5l	5l - kanystr	96 ks / 480 litrů	199,80 Kč		999,00 Kč
	0,3l - 1,5l	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	199,80 Kč		3 996,00 Kč
CHEVRI Cu-Combi	<i>Viz. etiketa</i>	10l - kanystr	40 ks / 400 litrů	425,00 Kč		4 250,00 Kč
RETAFOS® prim	5	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	125,75 Kč	628,75 Kč	2 515,00 Kč
	5	600l - jumbo	1	125,44 Kč	627,18 Kč	75 262,00 Kč
	5	1000l - jumbo	1	124,07 Kč	620,33 Kč	124 065,00 Kč
	5	cena za 1l	nestandard balení	125,44 Kč	627,18 Kč	125,44 Kč
CAMPOFORT® Fosfamid	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	64,10 Kč	641,00 Kč	1 282,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	64,79 Kč	647,90 Kč	32 395,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	62,12 Kč	621,15 Kč	62 115,00 Kč
	10	cena za 1l	nestandard balení	64,79 Kč	647,90 Kč	64,79 Kč
FORTE alfa FENOL mikroprvky + plná dávka nitrofenolátů	4	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	152,30 Kč	609,20 Kč	3 046,00 Kč
	4	400l - jumbo	1	153,45 Kč	613,80 Kč	61 380,00 Kč
	4	1000l - jumbo	1	150,38 Kč	601,50 Kč	150 375,00 Kč
	4	cena za 1l	nestandard balení	153,45 Kč	613,80 Kč	153,45 Kč
FORTE beta FENOL mikroprvky + plná dávka nitrofenolátů	4	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	152,30 Kč	609,20 Kč	3 046,00 Kč
	4	400l - jumbo	1	153,45 Kč	613,80 Kč	61 380,00 Kč
	4	1000l - jumbo	1	150,38 Kč	601,50 Kč	150 375,00 Kč
	4	cena za 1l	nestandard balení	153,45 Kč	613,80 Kč	153,45 Kč
FORTE gama FENOL NPK + B + plná dávka nitrofenolátů	4	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	152,30 Kč	609,20 Kč	3 046,00 Kč
	4	400l - jumbo	1	153,45 Kč	613,80 Kč	61 380,00 Kč
	4	1000l - jumbo	1	150,38 Kč	601,50 Kč	150 375,00 Kč
	4	cena za 1l	nestandard balení	153,45 Kč	613,80 Kč	153,45 Kč
FORTE alfa® mikroprvky + protistresový komplex	4	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	103,00 Kč	412,00 Kč	2 060,00 Kč
	4	400l - jumbo	1	106,45 Kč	425,80 Kč	42 580,00 Kč
	4	1000l - jumbo	1	102,11 Kč	408,42 Kč	102 105,00 Kč
	4	cena za 1l	nestandard balení	106,45 Kč	425,80 Kč	106,45 Kč

Název hnojiva	Dávka na 1 ha v litrech	Balení	Počet ks na paletě	Cena za 1 litr	Cena na 1 ha	Cena za kus
LISTOVÁ HNOJIVA						
FORTE beta® mikroprvky + protistresový komplex	4	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	103,00 Kč	412,00 Kč	2 060,00 Kč
	4	400l - jumbo	1	106,45 Kč	425,80 Kč	42 580,00 Kč
	4	1000l - jumbo	1	102,11 Kč	408,42 Kč	102 105,00 Kč
	4	cena za 1l	nestandard balení	106,45 Kč	425,80 Kč	106,45 Kč
FORTE gama® NPK + B + protistresový komplex	4	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	103,00 Kč	412,00 Kč	2 060,00 Kč
	4	400l - jumbo	1	106,45 Kč	425,80 Kč	42 580,00 Kč
	4	1000l - jumbo	1	102,11 Kč	408,42 Kč	102 105,00 Kč
	4	cena za 1l	nestandard balení	106,45 Kč	425,80 Kč	106,45 Kč
CAMPOfos pro odstranění deficitu P	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	64,75 Kč	647,50 Kč	1 295,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	65,17 Kč	651,70 Kč	32 585,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	62,75 Kč	627,50 Kč	62 750,00 Kč
	10	cena za 1l	nestandard balení	65,17 Kč	651,70 Kč	65,17 Kč
CAMPOFORT® Garant K pro odstranění deficitu K	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	58,50 Kč	585,00 Kč	1 170,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	59,02 Kč	590,20 Kč	29 510,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	57,28 Kč	572,75 Kč	57 275,00 Kč
	10	cena za 1l	nestandard balení	59,02 Kč	590,20 Kč	59,02 Kč
CAMPOFORT® Garant Ca pro odstranění deficitu Ca	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	46,50 Kč	465,00 Kč	930,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	46,62 Kč	466,20 Kč	23 310,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	43,80 Kč	438,00 Kč	43 800,00 Kč
	10	cena za 1l	nestandard balení	46,62 Kč	466,20 Kč	46,62 Kč
CAMPOFORT® Special B pro odstranění deficitu B	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	48,50 Kč	485,00 Kč	970,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	49,58 Kč	495,80 Kč	24 790,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	46,79 Kč	467,90 Kč	46 790,00 Kč
	10	cena za 1l	nestandard balení	49,58 Kč	495,80 Kč	49,58 Kč
CAMPOFORT® Mikro Zn pro odstranění deficitu Zn	0,2 - 2,5	10l - kanystr	40 ks / 400 litrů	194,50 Kč		1 945,00 Kč
	0,2 - 2,5	500l - jumbo	1	194,64 Kč		97 320,00 Kč
	0,2 - 2,5	1000l - jumbo	1	193,20 Kč		193 200,00 Kč
	0,2 - 2,5	cena za 1l	nestandard balení	194,64 Kč		194,64 Kč
CAMPOFORT® Mikro Mn pro odstranění deficitu Mn	0,2 - 2,5	10l - kanystr	40 ks / 400 litrů	228,00 Kč		2 280,00 Kč
	0,2 - 2,5	500l - jumbo	1	228,96 Kč		114 480,00 Kč
	0,2 - 2,5	1000l - jumbo	1	226,80 Kč		226 800,00 Kč
	0,2 - 2,5	cena za 1l	nestandard balení	228,96 Kč		228,96 Kč

Název hnojiva	Dávka na 1 ha v litrech	Balení	Počet ks na paletě	Cena za 1 litr	Cena na 1 ha	Cena za kus
LISTOVÁ HNOJIVA						
CAMPOFORT® Mikro Fe pro odstranění deficitu Fe	0,2 - 2,5	10l - kanystr	40 ks / 400 litrů	266,00 Kč		2 660,00 Kč
	0,2 - 2,5	500l - jumbo	1	266,80 Kč		133 400,00 Kč
	0,2 - 2,5	1000l - jumbo	1	265,00 Kč		265 000,00 Kč
	0,2 - 2,5	cena za 1l	nestandard balení	266,80 Kč		266,80 Kč
CAMPOFORT® Mikro Cu pro odstranění deficitu Cu	0,2 - 2,5	10l - kanystr	40 ks / 400 litrů	174,50 Kč		1 745,00 Kč
	0,2 - 2,5	500l - jumbo	1	175,00 Kč		87 500,00 Kč
	0,2 - 2,5	1000l - jumbo	1	172,80 Kč		172 797,00 Kč
	0,2 - 2,5	cena za 1l	nestandard balení	175,00 Kč		175,00 Kč
CAMPOFORT® Plus	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	39,50 Kč	395,00 Kč	790,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	40,38 Kč	403,80 Kč	20 190,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	39,25 Kč	392,50 Kč	39 250,00 Kč
	10	cena za 1l	nestandard balení	40,38 Kč	403,80 Kč	40,38 Kč
CAMPOFORT® Forte NPK + mikroprvky pro paušální aplikace	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	59,50 Kč	595,00 Kč	1 190,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	60,10 Kč	601,00 Kč	30 050,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	57,70 Kč	576,95 Kč	57 695,00 Kč
	10	cena za 1l	nestandard balení	60,10 Kč	601,00 Kč	60,10 Kč
CAMPOFORT® Ultra Ca odstranění deficitu Ca, neobsahuje N	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	62,00 Kč	620,00 Kč	1 240,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	62,74 Kč	627,40 Kč	31 370,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	60,69 Kč	606,90 Kč	60 690,00 Kč
	10	cena za 1l	nestandard balení	62,74 Kč	627,40 Kč	62,74 Kč
HOŘČÍK 140	2-10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	46,50 Kč		930,00 Kč
	2-10	500l - jumbo	1	47,19 Kč		23 595,00 Kč
	2-10	1000l - jumbo	1	45,48 Kč		45 480,00 Kč
	2-10	cena za 1l	nestandard balení	47,19 Kč		47,19 Kč
SÍRA 165	2-10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	44,85 Kč		897,00 Kč
	2-10	500l - jumbo	1	45,22 Kč		22 610,00 Kč
	2-10	1000l - jumbo	1	42,76 Kč		42 760,00 Kč
	2-10	cena za 1l	nestandard balení	45,22 Kč		45,22 Kč
BÓR 150	0,5-3	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	122,00 Kč		2 440,00 Kč
	0,5-3	500l - jumbo	1	122,40 Kč		61 200,00 Kč
	0,5-3	1000l - jumbo	1	121,90 Kč		121 900,00 Kč
	0,5-3	cena za 1l	nestandard balení	122,40 Kč		122,40 Kč

Název hnojiva	Dávka na 1 ha v litrech	Balení	Počet ks na paletě	Cena za 1 litr	Cena na 1 ha	Cena za kus
LISTOVÁ HNOJIVA						
ZINEK 120	1-2,5	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	96,50 Kč		1 930,00 Kč
	1-2,5	500l - jumbo	1	97,19 Kč		48 595,00 Kč
	1-2,5	1000l - jumbo	1	94,67 Kč		94 665,00 Kč
	1-2,5	cena za 1l	nestandard balení	97,19 Kč		97,19 Kč
Vitiagra vinice, sady	500	500l - jumbo	1	35,26 Kč		17 630,00 Kč
	500	1000l - jumbo	1	34,90 Kč		34 895,00 Kč
	500	cena za 1l	nestandard balení	35,26 Kč		35,26 Kč
K-gel 175	3l - 5l	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	106,50 Kč		2 130,00 Kč
	3l - 5l	cena za 1l	nestandard balení	106,50 Kč		106,50 Kč
REVITIN	<i>pouze s RETAFOSprim</i>	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	102,25 Kč		2 045,00 Kč
	<i>pouze s RETAFOSprim</i>	cena za 1l	nestandard balení	102,25 Kč		102,25 Kč
POMOCNÉ PŘÍPRAVKY						
K-FENOL MIX - nitrofenoláty draselné	0,2	5l - kanystr	96 ks / 480 litrů	1 797,00 Kč	359,40 Kč	8 985,00 Kč
StabilureN[®] 30 - stabilizátor dusíku	Viz. etiketa	10l - kanystr	40 ks / 400 litrů	841,50 Kč		8 415,00 Kč
	Viz. etiketa	300l - jumbo	1	842,52 Kč		252 755,00 Kč
	Viz. etiketa	1000l - jumbo	1	839,02 Kč		839 015,00 Kč
	Viz. etiketa	cena za 1l	nestandard balení	842,52 Kč		842,52 Kč
StabilureN[®] S (20 % NBPT)	Viz. etiketa	10l - kanystr	40 ks / 400 litrů	575,00 Kč		5 750,00 Kč
	Viz. etiketa	cena za 1l	nestandard balení	575,00 Kč		575,00 Kč
NanoFYT Si[®] - nanočástice křemíku	0,3	5l - kanystr	96 ks / 480 litrů	746,00 Kč	223,80 Kč	3 730,00 Kč
	0,3	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	746,50 Kč	223,95 Kč	14 930,00 Kč
	0,3	cena za 1l	nestandard balení	746,50 Kč	223,95 Kč	746,50 Kč